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Zarzadzenie Nr 26/2005
Wojta Gminy Leczyce
z dnia 8 lipca 2005r.

w sprawie zmiany ukladu wykonawczego budzetu gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 22003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz na podstawie uchwaty Nr XXXI11/38/2005
Rady Gminy Leczyce z dnia 7 lipca 2005r. W6jt Gminy Leczyce zarzadza, co nastepuje:

§1

1. Zmniejsza si¢ dochody budzetowe o kwote 300 zi.

. Zwigksza si¢ dochody budzetowe o kwotg: 1.870 z1,
- zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

Plan dochodéw po zmianach wynosi: 24.545.063 L.

2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote: 72.401 zi,
zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote: 72.401 zi,
- zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.
Plan wydatkéw po zmianach wynosi: 31.154.829 71

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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[image: image2.jpg]Zataceznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 26/2005

Wojta Gminy Leczyce

z dnia 8 lipca 2005r.
DOCHODY

Zmniejszenia | Zwigkszenia Plan po
Dzial | Rozdzial | § Tresé planu planu zmianach

010 ROLNICTWO I 5.213.839.00 20.00| 5.213.859.00
LOWIECTWO

01010 Infrastruktura 5.208.121.00 20.00| 5.208.141.00
wodociggowa

i sanitacyjna wsi
0920 | Pozostate odsetki 20.00 20.00

700 GOSPODARKA 238.400.00 300.00 20.00|  238.120.00
MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami 238.400.00 300.00 20.00 238.120.00
_ I nieruchomosciami
[ ] 0460 | Wplywy z oplaty 300.00 300.00 0.00
cksploatacyjnej
0910 | Odsetki od nieterminowych 20.00 20.00
wplat  z tytulu podatkow i
oplat

756 DOCHODY OD 0SOB 4.430.036.00 1.830,-| 4.431.866,-
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH 10D
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIA.OSOBOWO.
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE -
Z 1CH POBOREM

75615 Wplywy z podatku rolnego, 1.869.700.00 1.780.00 | 1.871.480.00
podatku le$nego, podatku od
czynnoéci cywilnoprawnych,
~ podatkéw i oplat lokalnych od
. 0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
0460 | Wplywy z optaty 0.00 300.00 300.00
eksploatacyjnej
2440 | Dotacje otrzymane z 1.480.00 1.480.00
funduszy celowych na
realizacje zadan biezacych
jednostek  sektora finansow
publicznych

75616 Wplywy z podatku rolnego, 1.065.200.00 50.00 | 1.065.250.00
podatku le$nego, od spadkéw i
darowizn, od czynnosci
cywilnoprawnych, oraz
podatkéw i oplat lokalnych od
0s6b fizyeznych

1 0370 | Podatek od posiadania psow 0.00 50.00 50.00

[ — OGOLEM 24.543.493.- 300.- 1.870.-| 24.543.063.-
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[image: image3.jpg]Zalacznik nr 2

do zarzadzenia Nr 26/2005
Wojta Gminy Leczyce

z dnia 8 lipca 2005r.

WYDATKI
Plan po
Dzial | Rozdzia | paragra Tres¢ Kwota planu Zmniejszeni | Zwigkszenia zmianie
1 f przed zmiang a
750 ADMINISTRACJA 2.320.717.00 20.000.00 2.340.717.00
PUBLICZNA
75023 Urzgdy gmin (miast i 2.008.532.00 20.000.00 2.028.532.00
miast
na prawach powiatu)
4300 | Zakup ushug pozostalych 281.230.00 10.000.00 291.230.00
4530 Podatek od towarow 29.957.00 10.000.00 39.957.00
towarow ustug (VAT)
801 OSWIATA 9.502.492.00 20.966.00 966.00 9.482.492.00
® | WICHOWANIE
80104 Przedszkola 505.547.00 20.000.00 485.547.00
2540 Dotacja podmiotowa z 300.000.00 20.000.00 280.000.00
budzetu dla niepublicznej
lub innej placowki
o$wiatowo- wychow.
80146 Placowki doksztalcania i 37.377.00 860.00 860.00 37.377.00
doskonalenia_n-li
4170 Wynagrodzenia 0 850.00 850.00
bezosobowe
4110 Sktadki na ubezpiecz. 889.00 9.00 898.00
Spoleczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 122.00 1.00 123.00
4300 Zakup ustug pozostatych 31.224.00 860.00 30.364.00
80195 Pozostala dzialalno§é 44.884.00 106.00 106.00 44.884.00
4210 Zakup materialow 8.240.00 106.00 8.134.00
4440 Odpis na zaktad.fun. 36.544.00 106.00 36.650.00
L $wiadczen socjalnych
‘Sl OCHRONA ZDROWIA 123.000.00 20.000.00 143.000.00
85195 Pozostala dziatalno$é 10.000.00 20.000.00 30.000.00
4270 Zakup ustug 0 20.000.00 20.000.00
remontowych
854 EDUKACYJNA 499.949.00 3.250.00 3.250.00 499.949.00
OPIEKA
WYCHOWAWCZA
85401 Swietlice szkolne 336.500.00 2.500.00 339.000.00
4300 Zakup ustug pozostatych 250.00 2.500.00 2.750.00
85412 Kolonie i obozy oraz 36.300,00 3.250.00 33.050.00
inne formy wypoczynku
dzieci i mlodziezy
szkolnej
4300 Zakup ustug pozostatych 21.440.00 3.250.00 18.190.00
85495 Pozostala dzalalno$é 716.00 750.00 1.466.00
4440 Odpis na zakladowy fund. 716.00 750.00 1.466.00
$wiadczen socjalnych





[image: image4.jpg]921 KULTURA I 376.935.00 48.185.00 48.185.00 376.935.00
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
92109 Domy i osrodki kultury, 135.000.00 47.500.00 87.500.00
Swietlice i kluby
6220 Dotacje celowe 84.500.00 47.500.00 37.000.00
z budzetu na finanso.lub
dofinan.kosztéw realiz.
inwest. i zakup. incest.
92195 Pozostala dzialalno$é 90.735.00 685.00 28.185.00 118.235.00
4170 Wynagrodzenia 7.555.00 655.00 8.210.00
bezosobowe
4210 Zakup materialéw i 19.656.00 15.030.00 34.686.00
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 38.280.00 685.00 12.500.00 50.095.00
OGOLEM: 31.154.829.00 72.401.00 72.401.00 | 31.154.829.00
J/T
CZYCE

Winielewska





